Stampa originale, Padova presso Gaspare Crivellario (s.a.).

Paulus papa V, universis christifidelibus praesentes literas inspecturis
salutem et apostolicam benedictionem.

De salute Dominici gregis curae nostrae divina dispositione commissi
paterna charitate solliciti, coelestes Ecclesiae thesauros quorum a Do-
mino dispensatores constituti sumus libenter erogamus, cum praesertim
piorum et nobilium virorum vota id exposcunt ac alias in Domino sa-
lubriter conspicimus expedire. Cum itaque, sicut accepimus, dilectus
filius eques Petrus Duodus, patritius venetus, unus ex oratoribus a dilectis
filiis nobilibus viris Marino duce et Republica Venetorum ad praestan-
dam nobis obedientiam nuper missis, quandam ecclesiam sub invoca-
tione Sancti Georgii martyris in castro Montis Scilicis Paduanae Dioecesis
propriis sumptibus aedificari faciant, cupiatque ecclesiam praedictam
ut a christifidelibus in maiori veneratione habeatur, aliquibus indulgen-
tiarum donis per nos decorari. Nos illius pio desiderio favorabiliter an-
nuentes, devotis supplicationibus eius nomine nobis humiliter porrectis
inclinati, de Omnipotentis Dei misericordia et Beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus utriusque sexus christifi-
delibus vere poenitentibus et confessis ac sacra communione refectis,
qui praedictam ecclesiam ac sex etiam capellas prope dictam ecclesiam
erectas, seu erigendas devote visitaverint et ibi pro christianorum prin-
cipum concordia, haeresum extirpatione ac sanctae matris Ecclesiae
exaltatione pias ad Deum preces effuderint, easdem indulgentias et
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peccatorum remissiones ac gratias spirituales, quas visitantes septem
Urbis et extra muros ecclesias consequi solent, ac possunt misericorditer
in Domino concedimus. Non obstante nostris de non concedendis
indulgentiis ad instar, aliisque constitutionibus et ordinationibus
apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque praesentibus, perpetuis,
futuris temporibus duraturis.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo piscatoris, die XII
novembris MDCV, pontificatus nostri anno primo.

M. Vestrius Barbianus

Patavii, apud Gasparem Crivellum, Superioribus permissi.
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RELIQUIARIO DEL LEGNO DELLA SANTA CROCE
E DI ALTRE RELIQUIE

Bottega veneta (?) dell’inizio del secolo XVII (teca); bottega veneta
del secolo XIX (piede e stelo).

Metallo dorato (piede e stelo), argento dorato, sbalzato, cesellato,
inciso e fuso (teca).